

頭頸部がん

レジメン名	薬剤名	基準投与量	基準投与日	1クール
CDDP	シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
DCF療法	ドセタキセル シスプラチン フルオロウラシル	75mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-5	28日
high dose CDGP/5FU+DOC	ドセタキセル アクトブラ フルオロウラシル	75mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-5	28日
オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	day1	14日
オブジーボ	オブジーボ	480mg/body	day1	28日
キイトルーダ +high dose FP(4日間)	キイトルーダ シスプラチン フルオロウラシル	200mg/body 100mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-4	21日
high dose FP 5日間	シスプラチン フルオロウラシル	70mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	28日
high dose FP 4日間	シスプラチン フルオロウラシル	70mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-4	28日
high dose CBDCA/5FU	カルボプラチン フルオロウラシル	AUC 5 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	28日
high dose CDGP/5FU	アクトブラ フルオロウラシル	70mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	28日
Cmab + weekly CDDP	アービタックス シスプラチン	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22 day1,8,15	28日
weekly CDDP	シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
Cmab	アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
weekly PAC	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
Cmab + weekly PAC	アービタックス パクリタキセル	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22 day1,8,15	28日
ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
DOC/CDGP	ドセタキセル アクトブラ	15mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15 day1,8,15	28日
weekly PAC/CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	60mg/m <sup>2</sup> AUC 1.5	day1,8,15 day1,8,15	28日
Cmab+PAC/CBDCA	アービタックス パクリタキセル カルボプラチン	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> AUC 2.5	day1,8,15 day1,8 day1,8	21日
Cmab + weekly CBDCA	アービタックス カルボプラチン	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> AUC 2	day1,8,15,22 day1,8,15	28日
weekly CBDCA	カルボプラチン	AUC 2	day1,8,15	28日
daily CBDCA	カルボプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	day1-5	7日
CDGP	アクトブラ	80-100mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
CDGP/S1	アクトブラ エスワンタイホウ配合OD錠T	80mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> /日	day1 ※1	28日
エスワンタイホウ配合OD錠T	エスワンタイホウ配合OD錠T	80mg/m <sup>2</sup> /日	※1	

※1:エスワンタイホウ配合OD錠Tの投与方法

患者の状態により投与スケジュールを①4週2休/6週 ②2週1休/3週 ③隔日投与 ④週4(月水金日) ⑤週4(火木土日)  
⑥5投2休/7日 に適宜調整